
ZARZĄDZENIE NR S.0050.81.2020 
WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XV.93.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr XVI.96.2020 z dnia 10 lutego 2020 r., Nr 
XVII.101.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr  XVIII.103.2020 z dnia 14 maja 2020 r., XIX.107.2020 z dnia 
8 czerwca 2020 r., Nr XX.113.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., XXI.117.2020 z dnia 14 września 2020 r., Nr 
XXII.119.2020 z dnia 26 października 2020 r., XXIII.128.2020 z dnia 9 listopada 2020 r. i Zarządzeniem 
Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  S.0050.3.2020 z dnia 21 stycznia 2020 r., S.0050.7.2020 z dnia 
30 stycznia 2020 r., S.0050.11.2020 z dnia 14 lutego 2020 r., S.0050.14.2020 z dnia 28 lutego 2020 r., 
S.0050.20.2020 z dnia 19 marca 2020 r., S.0050.23.2020 z dnia 30 marca 2020 r., S.0050.26.2020 z dnia 
16 kwietnia 2020 r., S.0050.27.2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r.,S.0050.38.2020 z dnia 16 czerwca 
2020 r.,S.0050.39.2020 z dnia 24 czerwca 2020 r.,S.0050.40.2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., S.0050.41.2020 
z dnia 3 lipca 2020 r., S.0050.42.2020 r. z dnia 21 lipca 2020 r., S.0050.48.2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r.,  
S.0050.54.2020 z dnia 4 września 2020 r., S.0050.63.2020 z dnia 29 września 2020 r., S.0050.74.2020 z dnia 
29 października 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 262 672,52 zł do kwoty 
23 190.959,82 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 262 672,52 zł do kwoty 17 704 179,71 zł, w tym: zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 5  do 
uchwały budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę – 262 672,52 zł do kwoty –  20 679 
170,26 zł,  z tego: 

-   zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 262 672,52 zł do kwoty 16 877 414,55 zł oraz dokonuje się 
przesunięcia, zgodnie z załącznikiem Nr 2  i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść 
załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Wójt Gminy Miasteczko 
Krajeńskie 

 
 

Krzysztof 
Jacek Oświecimski 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 949 487,40 5 212 159,92

Świadczenie wychowawcze 3 076 640,00 3 338 112,52

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 076 140,00 3 337 612,52

3 076 140,00 3 337 612,52

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 708 731,40 1 709 931,40

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 753,40 4 953,40

3 753,40 4 953,40

22 928 287,30 23 190 959,82

85501

85502

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2020  r.

Załącznik nr 1
do Zarządzenia S.0050.81.2020 Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 listopada 2020 r.

Rozdział Zmiana

262 672,52

261 472,52

261 472,52

261 472,52

1 200,00

1 200,00

1 200,00

Razem: 262 672,52



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 110,58 80 110,58

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 110,58 78 110,58

4260 Zakup energii 8 000,00 7 835,00

8 000,00 7 835,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

18 300,00 18 465,00

18 300,00 18 465,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 502,00 176 502,00

Ochotnicze straże pożarne 165 502,00 165 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 35 478,00

bieżące zadania 20 500,00 20 478,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 100,00 4 122,00

4 100,00 4 122,00

855 Rodzina 5 075 059,28 5 337 731,80

Świadczenie wychowawcze 3 076 640,00 3 338 112,52

3110 Świadczenia społeczne 3 047 120,07 3 308 592,59

3 047 120,07 3 308 592,59

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 699 731,40 1 700 931,40

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 753,40 4 953,40

3 753,40 4 953,40

20 716 497,74 20 979 170,26Razem: 262 672,52

1 200,00

1 200,00

85502

85501

75412

70005

165,00

1 200,00

261 472,52

261 472,52

261 472,52

22,00

22,00

262 672,52

0,00

-22,00

-22,00

165,00

0,00

0,00

-165,00

-165,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia S.0050.81.2020 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 listopada 2020 r.

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 934 714,00 5 196 186,52

85501 Świadczenie wychowawcze 3 076 140,00 3 337 612,52

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 076 140,00 3 337 612,52

5 434 260,84 5 695 733,36

261 472,52

Razem: 261 472,52

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań bieżących zleconych gminie ustawami na 2020 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia S.0050.81.2020 Wójta GminyMiasteczko Krajeńskie z dnia 12 listopada 2020 r.

Zmiana

261 472,52

261 472,52



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 934 714,00 5 196 186,52

85501 Świadczenie wychowawcze 3 076 140,00 3 337 612,52

3110 Świadczenia społeczne 3 047 120,07 3 308 592,59

5 434 260,84 5 695 733,36

261 472,52

Razem: 261 472,52

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących zleconych gminie ustawami na 2020 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia S.0050.81.2020 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 listopada 2020 r.

Zmiana

261 472,52

261 472,52


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

